
Kommerts- ja proforma arve
Kommerts- ja proforma arveid kasutatakse EL-i 
välistes saadetistes, et teatada 
transpordiettevõttele ja kohalikele 
tolliasutustele saadetise eesmärk.

Kommertsarvet (commercial invoice) 
kasutatakse siis, kui saadetis on müüdud 
saajale ja toodetel on kaubanduslik väärtus.

Proforma arvet kasutatakse, kui kaubal ei ole 
kaubanduslikku väärtust, st kaupa ei ole saajale 
müüdud (nt kingitus, tagastus või remonti 
saadetav kaup)



Saadetise andmed
Kauba kirjeldus: märgi võimalikult täpselt 
saadetise sisu, näiteks “sinine särk”.

Mida saadate: valige rippmenüüst, kas saadate 
kaubandusliku väärtusega toote, kingituse, 
näidise, remonti mineva toote või tagastuse.

Saadetise koguväärtus: sisestage saadetise 
koguväärtus, sealhulgas toote väärtus ja 
saatmiskulud. Ärge ümardage summat.

Valikuline viide: võite sisestada viitenumbri või 
muu teile olulise teabe. See valitud viide 
kuvatakse ka arvel.

Incoterms: saatmistingimus Shipiti kaudu on 
DAP. 



Kommerts- ja proforma arve Need väljad tuleb alati täita inglise keeles!

Item description: täpne kauba kirjeldus

HS TARIFF code: 8- või 10-kohaline kood tolli 
jaoks, ei ole kõikide saadetiste puhul kohustuslik. 
GLS nõuab tariifikoodi kõigis EL-i välistes 
saadetistes.

Country of origin: kauba päritoluriik (kus kaup on 
valmistatud)

Quantity: kaupade kogus
Unit weight: ühe kauba kaal
Unit value: ühe kauba väärtus

Total: kaupade koguväärtus eurodes (täitub 
automaatselt) 

+ Lisa toode nupu kõrvale salvestatakse 
automaatselt teie eelnevad kommerts- ja 
proforma arve andmed. Klõpsake lihtsalt 
soovitud kirjeldusel ja vormi väljad täituvad 
automaatselt.



Kaubandus- ja proforma arve 
printimine

Pärast tellimuse kinnitamist saate printida 
proforma või kommertsarve, klõpsates nupule 
„Proforma”. Proforma- või kommertsarve 
laaditakse automaatselt alla teie arvuti 
allalaadimiste kausta, kust saate selle printida.

Ärge unustage lisada proforma- või 
kommertsarvet saadetise juurde.
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